Encaminhamos a Vossa Execlênia, pára conhecimento e providências, o

Autógrato nº 101, de 2025, objeto do Projeto de | ei nº 151, de 2025, de autoria do Executivo,

que “Autoriza o Poder Executivo à remancjar recursos orçamentários constantes da Lei

Orçamentária de 2025, no valor de R$ 150.000,01 (cento e cinquenta mil reais)”, discutido e

aprovado na 6º Sessão Extraordinária da 19º Le; a, realizada em 31 de outubro de 2025.

Na oportunidade, renovames protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

EDINALDO DOS SANTOS BARROS
(NALDO BO GUITA)

Presidente